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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 
 

Rezultatet e provimit nga lënda “E Drejta e Unionit Evropian” të mbajtur më datë 22 prill 2022  

Konsultimet mbahen sot, më 26 prill, në orën 15:00.  

Nr. 

rend. 

Emri dhe Mbiemri Nota  

   
1.  Leotrim Gashi 8 

2.  Fjolla Bici 8 

3.  Sara Ashimi 7 

4.  Blerta Sadiku 6 

5.  Shqiprim Mehmeti 6 

6.  Gent Bytyqi 6 

7.  Ariana Maxhuni 6 

8.  Shqiptar Kelmendi 6 

9.  180401100182 6 

10.  180401100144 8 

11.  Diana Abazi 7 

12.  Shpreson Kuka 7 

13.  Leotrim Abdullahu 9 

14.  170401100136 6 

15.  140401111029 6 

16.  180401100695 7 

17.  170401100538 7 

18.  Arjana Shala 10 

19.  Ermira Pllana 9 

20.  Yllka Asllani 6 

21.  Argjira Kutllovci 9 

22.  Leonor Dani 7 

23.  Adea Shatri 6 

24.  Eldiona Sadriu 6 

 


